2024 年 2 月 5 日

お客様各位

山陽自動車運送株式会社

天候不良に伴う配送遅れについて

いつも山陽自動車運送をご利用いただきありがとうございます。

関東地方、甲信地区では、警報級の大雪のおそれがあるとの予報も出ております。

すでに関東地区・関西地区を繋ぐ東名高速道路・新東名高速道路・中央道では一部通行止

めが行われています。また、首都高速においても一部通行止めとなっております。

このような状況から安全を第一に考え、本日の関東出発便また他の地域からの関東へ向か

うトラックの運行、また関東から関東へのトラックの運行を本日は中止いたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご容赦頂きますようよろしくお願い申し上げ

ます。

詳細に関しましては担当支店へお問い合わせ頂きますよう合せてお願い申し上げます。